中标通知书
湖南亿盛科技有限公司：

高新区公安分局雷锋派出所（新建）弱电及信息化设备采购项目（政府采购编号：GXCG-202205050022） 于
2022-06-01评标工作已经结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认， 确定贵单位为该标段的中标人，有关情
况如下：

采购项

目
标段名称

高新区公安分局雷锋派出所（新建）弱电及信息化设备采购

项目

采购方

式
公开招标

中标单

位

中标金额（大

写）
伍佰壹拾壹万玖仟捌佰元整

执行期

限

按照招标文件和合同规定执

行中标金额（小

写）
5119800.00元

联系人 杨文球
联系电

话
13908466943

地址 湖南省长沙市岳麓区高新开发区青山路662号芯城科技园3栋301

采购单

位

联系人 于先生
联系电

话
0731-89908770

地址 长沙市高新区谷苑路260号

请贵单位收到本通知后30日内（即在2022-07-02前），速与采购人联系，签订合同。

特此通知

湖南昊坤工程咨询有限公司（盖章）

2022年06月02日